
NJOFTIM 

Njoftohen të gjithë studentët që i janë nënshtruar vlerësimit të vazhdueshëm me shkrim në lëndët: 

E Drejta Parlamentare; E Drejta Kushtetuese; E Drejta Kushtetuese Aktuale; E Drejta 

Elektorale, me datë 7 dhjetor 2024 (Prof.Arsim Bajrami dhe Prof.Asst.Florent Muçaj) , se 

notat në SEMS do të publikohen gjatë ditës së marte dhe të mërkure, respektivisht datë 10 dhe 11 

dhjetor 2024. 

Studentët të cilët nuk janë të kënaqur me vlerësimin, duhet të paraqiten deri ditën e premte, me 

datë 13.12.2024, në emailin: florent.muqaj@uni-pr.edu dhe përgjigjet, sipas kërkesës së tyre do të 

ju jepen me shkrim ose do të caktohet një ditë, sipas njoftimit paraprak, ku do të kenë mundësi ti 

shikojnë vlerësimet.  

 

Prishtinë, 10.12.2024 
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